1

DECLARAÇÃO

ITEM Nº 28

 Declaro para os devidos fins ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, nos termos da

Resolução TC nº 048/2018, que não consta nos arquivos desta edilidade registros de auditorias

realizadas pelo Controle Interno.

Escada, Pernambuco, em 27 de março de 2019.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IC
E

R
O

 D
A

 SIL
V

A
 PE

R
E

IR
A

, L
U

C
R

E
C

IO
 JO

R
G

E
 G

O
M

E
S PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: bfe1e297-ed2b-4e27-9b26-0dff6f84813c